Specifikacija proizvoda

v

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija gornjeg dela:
Dimenzija donjeg dela:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

|

36.027.90
BRAND

BRAND, plasticni reklamni pult, beli

69 x 20 cm

151 x 88 cm

5.46 kg

5.96 kg

163

1

0.27 mx0.92 mx0.39 m
5.96 kg
8605040094587
940370009000
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